„Don Juan,0 Mozarta, wyko
na na ]
mazur (
„Dama pikowa,1
waltorni j
stro-walu, Straussa,

Otrzymał wielki wybór Towarów wełnianych we wszyst-
’ 'oh najnowszych, kolorach i deseniach, miedzy innemi: —
Chaviote, Diagonals, Vigogne, ESatelasse
rayć et uni, Ńatte, Tartany Fi

RESURSA OBYWATELSKA.
W Niedzielę, dnia 17 (29) Października 1873 roku

KURS GIE&DTWARSZAWSBUEJ
dssia 28 Października 1876 ro««

TEATR WIELKI.
Dziś: Violetta. Jutro: Jotta.

T33ATR ROZMAITOŚCI.
Dziś: Przesady. Jutro: Burza w szklance wody.—

Pan Geldhab. _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

98
96
96

PEETOBZ0JSEJ OliKffiSTBY DAMSKIEJ z HB.
Wejścia bezpłatna.—Początek o godzinie 7.

8 FAHBIA.HHTIĘ FUTER
O oraz Pracownię Kuśnierską, gdzie wszelkie ga- 21
gS tunki jako to: Sobole, Bobry, Tumaki, Skunksy, i t. p. ©
S tak nowe jak stare, farbuje na kolor naturalny, z za- w
M ręczeniem, że ufarbowane futro, ani brudzić, ani kolo- hi
s4 ni tracić nie będzie,—Z szacunkiem O. Diechtiarew.
-*• &Ł- tfJJM O N ZS 3 1,

4—6——18011

Sobota. Warszawa d, 16 (28) Października 1878 r»

— 17959 —

iszyeh, po ee-
2—6—18190

Skład Kommissowy towarów łokciowych,
wyrobu fabryk St. Petersburgskich i Moskiew

skich, róg Miodowej i Sanatorskiej
Na bieżący sezon zaopatrzony w wielki wybór towarów

wełnianych na suknie damskie, i ubranka dziecinne, barcha
nów, flanel, kolorowych i białych.

50, oraz naczynia kuchenne i stołowe Paryzkie, jako to: formy, foremki
dale i miedziane do galaret, budyniu i pasztetów, rądle miedziane z jednej sztuki od 85 ko
ńejek za sztukę, Żelazka do rurkowania z oplatanemi rączkami, Closetty prawdziwe paryz
się, Spluwaczki żelazne z porcelanową emalją i t. p„ oraz

Garniec Nafty Amerykańskiej kopiejek 65,
3-3 — 16643 —

MMMaoIIlMm WSWSSIO IS
Dnsa 28 Października 1876 roku. Sobota. Dnia 16 (28) Października 1876 roku.

Młody Człowiek,
z patentem Uniwersyteckim, życzy sobie da
wać lekcje w domach prywatnych lub na
pensji. Adressa proszę składać w Redakcji
Kur. Warsz. pod lit. A. Z. —18229—2—3

wyraźnie siedmdziesiąt pięć, gotówką będzie
zapłacone za wynalezienie z odpowiedniem
utrzymaniem miejsca, przy zakładzie prze
mysłowym, fabrycznym lub handlu, dla osoby
w średnim wieku, z powołania subjekta.—
Adres: S.